tibus. quia nocte vidimus eam. mane autem facto non comparuit. putavimus enim quod pater illius qui eam desponsavit venisset et tulisset eam. Visit ergo servos suos ad domum illius: et non inveniunt eam. Audiens autem sponsus et pater contristati sunt valde. Et venientes ad Paphuncium inveniunt illum vehementer afflictum iacentem in terra. et dixerunt ei. Forisitan aliquis seduxit eam et fugit cum illa. Statimque servi cum equis per totam alexandriam et egiptum missi sunt. Erant autem ibi et natiues intrantesque in eas requirebant per viam. et scrutantes monasteria puellarum heremum: speluncas. per domosque amicorum et vicinorum et nusquam repertam lugebant eam quali mortuam. Socer nuntius. sponsus sperantem flebat. pater lugebat filiam dicens. **H**eu heu filia dulcissima. heu me lumen oculorum meorum. consolatio vite mee. Quis meam invasit facultatem. Quis meam possessionem sparsit. Quis meam venam exiccavit. Quis lucernam meam extinxit. Quis meam spem fraudavit. Quis pulchritudinem filie mee violavit. Quis putas lupus agnam meam dissipavit. Quales locus talem vultum tetigit. Quale pelagus captivam ducit illam imperiale facies. Illa generositatis constitutio. illa male habentium consolatrix. illa laborantium requies. gementium portus erat. Terra ne cesses sanguinem meum donec videam quid Eustrosine filie mee contigerit. **H**ec et hijs similia Paphuncio prosequente elevarunt omnes qui aderant voces: et flebant ita ut omnis civitas lamentaretur eam. Non sufferens autem Paphuncius. nec inveniens consolationem perrexit ad memoratum senem de quo supradiximus: et procidit ad pedes eius dicens. **P**eto ne cesses orare ut inveniatur labor orationum tuarum. Nescio enim quid acciderit Eustrosine filie mee. Audiens autem venerabilis pater contristatus est valde. et iussit adesse omnes fratres. et dixit eis. **O**stendite charitatem fratres. et postulate a domino ut dignetur vobis ostendere quid factum sit de filia amici nostri Paphuncij. Et ieiunantibus omni-

bus et orantibus in tota hebdomada nihil eis revelatum est de Eustrosina: sicut solebat quando aliunde rogabant dominum. **O**ratio enim Eustrosine erat ad dominum die nocteque ne manifestam eam faceret in vita sua. Cum autem nec seni nec alicui fratrum revelatum esset cepit abbas consolari eum dicens. **F**ili noli deficere a disciplina domini quia quem diligit deus corripit. **E**t hoc scias. quia sine voluntate domini nec vnus passerum cadet in terram. quanto magis filie tue absque illius nutu nihil profuerit. **S**cio enim quia bonam partem elegit sibi. propterea nobis nihil de ea revelatum est. **S**i enim quod absit in malis operibus incidisset nunquam desperisset deus tantum fratrum laborem. habeo fiduciam in domino. quia in hac vita ostendet tibi dominus eam. Audiens hoc Paphuncius recepit consolationem: et osculans senem et omnes fratres remeavit ad sua. gratias agens deo et orans quotidie bonis operibus et elemosinis intentus erat. **P**ost aliquantos vero dies visitabat monasterium. commendans se orationibus fratrum. **U**na autem die veniens ad abbatem proiecit se ad pedes eius dicens. **O**ra pro me pater. non possum ferre dolorem de filia mea. sed magis ac magis renouatur ac crescit vulnus de die in diem: et tribulatur anima mea. **V**idens autem eum senex nimium afflictum dicit ei. **U**lis colloquium habere cum vno fratre spirituali qui venit de palacio Theodosij. ignorans quod ipsa esset Eustrosina filia eius. Paphuncius dixit. **G**lorio. **E**t vocavit abbas Agapitum. **D**ixitque ei. **T**olle Paphuncium et introduce eum in cellam Smaragdi. **E**t introduxit eum in cellam eius. et nihil ei antea innotescens. **C**um autem subito vidisset patrem suum: et cognoscens eum: tota lacrimis repleta est. Paphuncius autem sperabat compunctum esse fratrem illum. non enim cognovit eam quia species vultus eius emarcuit per nimiam abstinencia vigiliis et lacrimis. **C**uculla autem operuit faciem suam: ne aliquo modo agnosceret eam. **F**acta autem oratione sederunt. **C**epit autem ei loqui de futu-

## Folium

ra regni beatitudine et gloria sempiterna. q̄ modo p̄ elemosinam et castam vitā : bonā q̄ conuersatōem . et per humilitatē ⁊ charitatē ad ea quis posset p̄tingere. **E**t de con-  
tempo seculi nec plus diligendū esse filiū q̄ deum . nec patrem sup̄ eum qui habet potestātē . apostolicā quoq̄ scripturā interpre-  
tans . quomodo tribulatio patientiā opat̄ . patientiā autē . p̄bationem . **Q**uidēs autē patrem suū in graui merore depressum : cō-  
pattiebatur ei . **S**ed timens ne agnosceret̄ : ⁊ impedimentū ei faceret . volens autē eum consolari dixit ei . **C**rede mihi quia nō despicit te deus . et si in perditōnem isset filia tua : manifestaret eam tibi deus . vt nec illa a dyabolo retenta inferret tibi et sibi luctum p̄petuum . **S**ed crede in deum : quia bonū consiliū elegit sicut dixi s̄m vocē euāgelij qua dicitur . **Q**ui diligit patrē aut matrem super me non est me dignus . **E**t si quis non abrenūciauerit omnibz que possidz nō potest meus esse discipul⁹ . **N**otens est deus et in hoc seculo manifestare eā tibi . **S**i ne etiam sine . quid temetip̄m contristādo perdis . **A**ge gratias deo nihil desperās . nā et Agapitus magister meus multoties nimis tristis dicebat mihi . **Q**uia venit quidam homo nomine Paphuncius operibus bonis intentus . qui filiā suam tanq̄ mortuam luget . nesciens quid ei accederit . ⁊ nimia lamentatōe affligitur . et maxime quia vnica erat illi . **E**t euz lacrimis piecit se ad pedes abbatis : ut p̄ eius oratōnes et omnium fratrum posset inuenire eam . **E**t cōpattiens dicebat mihi . **Q**uomodo et omnes fratres . ita et tu roga pro ea deum . **E**t ego quasi indignus et conscius malozū sepius deprecabar dominū vt dignetur tibi iustitiam tribuere et longanimitatē . et quō er-  
pedit adimpleat tā de te q̄ de filia tua . **P**ro hoc et frequenter videre te volui et colloq̄ tecum . vbi aliquam consolatiōnem per me humilē forsitan inuenires . **U**t autem nō cognosceretur p̄ multa colloquia dixit ad paphuncium . **G**lāde domine mi . **E**t dum recedere vellet paphuncius anima illius cōpattiebatur illi . **F**acies autē eius pallebat ⁊ replebatur lacrimis . p̄ nimio autē ieiunio et

diutina inedia sanguinē Eufrosina vomebat . **M**ultum enim cōfortatus paphuncius in ammonitiōne eius : discessit ab ea . et veniens ad abbatē dixit . **E**dificata est anima mea ab isto fratre . et ita sum letus effectus in gratia dei et consolatiōe eius . tanq̄ si inuenissem filiam meā . **C**ōmendansq̄ se orationibz abbatis et omnium fratrum : reuersus est in domū suam magnificans deum .